3

[image: ]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

___________		 	                				            №  _________

г. Новосибирск

Об утверждении максимального размера гранта в форме субсидии «Агростартап» на 2024 год

В соответствии с пунктом 8 приложения № 7 к постановлению Правительства Новосибирской области от 02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области»
П Р И К А З Ы В А Ю:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить максимальный размер гранта в форме субсидии «Агростартап» на 2024 год – 4 600 000 (Четыре миллиона шестьсот тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Председателя Правительства
Новосибирской области - министр						   А.В. Шинделов

Н.М. Мельникова
238 67 96
image1.wmf